

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 鶴 太 朗

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	6/27	資料購入費	書籍代		2,750	417,250
2	6/27	調査研究費	日本会議年会費(令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	405,250
3	6/27	事務費	名刺印刷代(44,000円×50%)		22,000	383,250
4	6/27	調査研究費	旅費(6/10～11)香南市(野市町・赤岡町)		14,097	369,153
5	6/27	調査研究費	旅費(6/11)土佐清水市竜串		3,357	365,796
6	7/8	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和7年3月～5月請求分)		29,174	336,622
7	7/8	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年4月～6月分)		12,000	324,622
8	7/8	調査研究費	旅費(6/5～6)東京都千代田区		89,086	235,536
9	7/8	調査研究費	旅費(4/1～6/30)		35,286	200,250
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		620,250
10	7/22	資料購入費	書籍代		6,600	613,650
11	8/25	調査研究費	旅費(8/13～14)岡山県(真庭市・苫田郡鏡野町・加賀郡吉備中央町・岡山市)		41,640	572,010
12	8/25	要請陳情等活動費	旅費(8/19～20)東京都千代田区		41,948	530,062
13	9/10	調査研究費	旅費(8/22～23)大阪市(此花区・中央区)		71,058	459,004
14	9/10	資料購入費	書籍代		1,815	457,189
15	9/10	資料購入費	日経MJ購読料(令和7年4月～8月分)		14,000	443,189
16	10/10	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利用料(令和7年6月～9月請求分)		38,906	404,283
17	10/10	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年7月～9月分)		12,000	392,283
18	10/10	調査研究費	旅費(7/2～9/21)		65,624	326,659
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		746,659

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 桑 鶴 太 朗

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	11/14	調査研究費	旅費(10/11～12)京都市右京区		63,716	682,943
20	11/14	調査研究費	キャンセル料(フィリピンセブ島沖地震に伴う INAP2025会議開催中止のため)		144,920	538,023
21	11/18	調査研究費	旅費(11/13～15) 東京都(千代田区・江東区・墨田区)		130,336	407,687
22	1/9	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費 (令和7年11月～令和8年10月分)		3,000	404,687
23	1/9	事務費	名刺印刷代(44,000円×50%)		22,000	382,687
24	1/9	広報広聴費	帯印刷・帯巻き作業代(県政報告発送用)		187,000	195,687
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		615,687
25	2/16	調査研究費	旅費(1/26～27)香川県高松市		12,510	603,177
26	3/6	要請陳情等 活動費	旅費(2/9～10)東京都千代田区		46,348	556,829
27	3/6	調査研究費	旅費(10/4～12/21)		26,187	530,642
28	3/31	調査研究費	旅費(3/24～26)北海道(岩見沢市・旭川市)		161,217	369,425
29	3/31	事務費	携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利 用料(令和7年10月～令和8年2月請求分)		48,705	320,720
30	3/31	資料購入費	おやばと(令和7年10月号～令和8年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	319,620
31	3/31	資料購入費	日経MJ購読料(令和7年9月～令和8年2月分)		16,800	302,820
32	3/31	調査研究費	旅費(1/2～3/31)		37,689	265,131
33	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年10月～令和8年3月 分)		24,000	241,131
			合 計	1,680,000	1,438,869	241,131